石大团发[2018]26号

石河子大学团委常委分工

各学院团委、附属单位团委:

因工作需要，经石河子大学团委研究，对石河子大学团委负责干部分工情况进行了明确，现将明确后的《石河子大学团委负责干部分工情况》予以印发，确保工作有序开展。
附件：《石河子大学团委负责干部分工情况》

                            共青团石河子大学委员会

                               2018年11月14日

附件

石河子大学团委负责干部分工情况

团委党支部书记、团委书记管欣：主持校团委全面工作，主管党支部及党风廉政建设、大学生思想政治工作、意识形态及学生安全稳定工作、共青团改革、组织工作和团校建设、社会实践工作、创新创业工作、春晖堂和大学生活动中心管理，分管实践部，联系农学院、动物科技学院、政法学院、化学化工学院、医学院第一附属医院。

团委副书记赵捷：主管人事和财务、综合治理和保密工作、第二课堂成绩单建设、校园文化活动、民族团结工作、志愿服务、西部计划、研究生支教团工作、学生会和社联、学生社团工作、资产管理、伙管会工作，分管办公室、文体部，联系医学院、师范学院、食品学院、生命科学学院、科技学院、护士学校。

团委副书记张凡（挂职）：主管宣传工作、信息化和新媒体平台建设、精神文明建设、学风建设、读书报告会、文化文学类校园文化活动、文学类社团、校企（地）合作，联系文学艺术学院、药学院、马克思主义学院、体育学院、竞技体校。

团委副书记刘宇熙 （兼职）：协管精神文明建设，校园文化活动、第二课堂成绩单、研究生团组织建设，联系机械电气工程学院。

团委副书记曹裕基（兼职）：协管信息化和新媒体平台建设、学生会工作、学生社团，联系信息科学与技术学院。

团委常委、水利建筑工程学院团委书记王大伟：协管创新创业、志愿服务工作；联系水利建筑工程学院、外国语学院。
团委常委、理学院团委书记郭一敏：协管社会实践，主要负责南疆对接工作，联系理学院。

团委常委、经济与管理学院团委书记马永泽：协管大学生思想政治工作、共青团改革、组织工作和团校建设，联系经济与管理学院、高职学院。

2